
 

淡陽ビジネスWEBバンキングご契約者様各位  

 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

  当組合では、令和３年８月１６日（月）より「淡陽ビジネスWEBバンキング」の画面リニュー

アルを予定しております。つきまして誠に勝手ながら、以下の日時に「淡陽ビジネスWEBバンキ

ング」を全面休止させて頂きます。 

  ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

 

 

 上記の休止期間におきましては、「淡陽ビジネスWEBバンキング」の全機能がご利用頂けません。   

 

 

 

また、画面リニューアルに伴う留意点は以下のとおりとなっております。 

 

① ログインURLに変更はございません。 

② ご利用頂いているログイン ID、各種パスワードや暗証番号は従来通りご利用になれます。 

③ 画面ユーザインタフェース（デザイン）の改善を行います。 

より視認性の高い画面とすることで、作業効率の向上や操作ミスの軽減が期待できます。 

 

 

 

敬  具 

 

                               令和３年７月      

淡陽信用組合 

淡陽ビジネスWEBバンキング 画面リニューアルに伴う休止期間 

令和３年８月１５日（日）午前０時から 

令和３年８月１６日（月）午前６時まで 

お問い合わせ・ご照会は 

淡陽インターネットバンキングサポートセンター 

０１２０－７７－０２９３まで 


